
 

TRASIMENO SERVIZI AMBIENTALI TSA S.p.A. – Sede Legale: Case Sparse,107 Loc. Soccorso – 06063 Magione (PG) – 
N. Iscr. Registro Imprese Perugia PG-163846, CF e P.IVA 01857340549 – Capitale sociale 1.500.000,00 

Sito web: www.tsaweb.it - PEC: acquistitsa@legalmail.it - N. Verde: 800 23 91 95 
Pag. 1 di 4 

 

Att. 11922 del 20/04/2022 

 

 

 

OGGETTO:  PROCEDURA NEGOZIATA PER L’ESECUZIONE DELL’ “INTERVENTO 

DI REALIZZAZIONE DEL LOTTO VII DELLA DISCARICA PER RIFIUTI 

NON PERICOLOSI DI BORGO GIGLIONE” AI SENSI DELL’ART. 1, 

COMMA 2, LETT. B), DEL D.L. N. 76/2020, CONVERTITO CON L. N. 

120/2020, COME MODIFICATO DALL’ART. 51 DEL D.L. 31 MAGGIO 

2021, N. 77 – CIG 9157614E20 – CUP  C52F22000110004 - Provvedimento di 

ammissione ex art. 76 comma 2 bis del Codice.  

 

 

Premesso: 

 

che con Determina a Contrarre - Att. 9622 del 25/03/2022 - è stata indetta la “PROCEDURA 

NEGOZIATA PER L’ESECUZIONE DELL’ “INTERVENTO DI REALIZZAZIONE DEL 

LOTTO VII DELLA DISCARICA PER RIFIUTI NON PERICOLOSI DI BORGO 

GIGLIONE” AI SENSI DELL’ART. 1, COMMA 2, LETT. B), DEL D.L. N. 76/2020, 

CONVERTITO CON L. N. 120/2020, COME MODIFICATO DALL’ART. 51 DEL D.L. 31 

MAGGIO 2021, N. 77 – CIG 9157614E20 – CUP  C52F22000110004” e contestualmente sono 

stati approvati il Progetto Esecutivo e la Lettera di Invito da rimettere agli operatori economici 

sorteggiati; 

 

che ai sensi dell’art. 1 comma 2 lett.b) del D.L. n. 76/2020 e ss.mm.ii., con Att. 9822 del 

25/03/2022 è stato pubblicato l’avviso di indizione gara; 

 

che con Lettera d’Invito – Att.9722 del 25/03/2022 – trasmessa tramite Piattaforma 

Net4Market (prot. n. 077 del 25/03/2022) sono stati invitati a presentare offerta i seguenti 

operatori economici sorteggiati: 

1) GARC AMBIENTE SPA SB - P.IVA: 01996970362; 

2) PETROLTECNICA SPA - P.IVA: 01508280409;  

3) IMPERFOGLIA SRL – P.IVA: 01189450412; 

4) CONSORZIO GENERALE APPALTI CO.GE.A. – CONSORZIO GENERALE 

APPALTI S.C.A.R.L.– P.IVA:02738460415; 

5) ABILS CONSORZIO STABILE – P.IVA:01853580510; 

6) FERRARO SRL – P.IVA:03340120785; 

7) EREDI GALASSO VINCENZO SAS di Galasso Donato S.&C.– 

P.IVA:01414790764; 

8) GECOS SRL – P.IVA:03974710729; 

 



 

TRASIMENO SERVIZI AMBIENTALI TSA S.p.A. – Sede Legale: Case Sparse,107 Loc. Soccorso – 06063 Magione (PG) – 
N. Iscr. Registro Imprese Perugia PG-163846, CF e P.IVA 01857340549 – Capitale sociale 1.500.000,00 

Sito web: www.tsaweb.it - PEC: acquistitsa@legalmail.it - N. Verde: 800 23 91 95 
Pag. 2 di 4 

che la scadenza fissata per la presentazione delle offerte è stata indicata tassativamente per le ore 

10:00 del giorno 14/04/2022; 

 

che pertanto successivamente alla scadenza del termine fissato per la presentazione delle offerte 

relative alla procedura de qua, ed in conformità a quanto previsto dalle Linee Guida ANAC n. 3 

in materia di “Nomina, ruolo e compiti del Responsabile del Procedimento per l’affidamento di 

appalti e concessioni”, approvate dal Consiglio dell’Autorità con Deliberazione n.1096 del 

26/10/2016 e aggiornate al D.Lgs. n. 56/2017 con Deliberazione n.1007/2017, ed in 

considerazione del fatto che il criterio di aggiudicazione è quello del minor prezzo, con nota 

Att.11722 del 14/04/2022, il Direttore Generale di TSA S.p.A., Dott. Ing. Antonello Malucelli, ha 

nominato il Seggio di Gara della procedura di cui in epigrafe. 

 

 

Visto: 

 

che entro i termini prestabiliti sono pervenute n. 5 (cinque) offerte come di seguito 

riepilogato: 

 

1) CONSORZIO GENERALE APPALTI CO.GE.A. – CONSORZIO GENERALE 

APPALTI S.C.A.R.L.– P.IVA:02738460415 – SOA OG12 – cl.III-bis – Partecipa 

come Consorzio Stabile per la seguente impresa consorziata: EDIL RENTAL 

GROUP SRL P.IVA: 02495500411; 

2) EREDI GALASSO VINCENZO SAS di Galasso Donato S.&C.– 

P.IVA:01414790764 – SOA OG12 – cl.III-bis; 

3) GARC AMBIENTE SPA SB - P.IVA: 01996970362 – SOA OG12 – cl.IV-bis; 

4) IMPERFOGLIA SRL – P.IVA: 01189450412– SOA OG12 – cl.V; 

5) PETROLTECNICA SPA – P.IVA: 01508280409 – SOA OG12 – cl.VI. 

 

 

Visto: 

 

l’art. 76 comma 2-bis del D.Lgs. n. 50/2016 il quale stabilisce che “Nei termini stabiliti al 

comma 5 è dato avviso ai candidati e ai concorrenti, con le modalità di cui all'articolo 5-bis del 

codice dell'amministrazione digitale, di cui al decreto legislativo 7 marzo 2005, n. 82, o 

strumento analogo negli altri Stati membri, del provvedimento che determina le esclusioni dalla 

procedura di affidamento e le ammissioni ad essa all'esito della verifica della documentazione 

attestante l'assenza dei motivi di esclusione di cui all'articolo 80, nonché la sussistenza dei 

requisiti economico-finanziari e tecnico-professionali, indicando l'ufficio o il collegamento 

informatico ad accesso riservato dove sono disponibili i relativi atti”. 

 

 

 

 



 

TRASIMENO SERVIZI AMBIENTALI TSA S.p.A. – Sede Legale: Case Sparse,107 Loc. Soccorso – 06063 Magione (PG) – 
N. Iscr. Registro Imprese Perugia PG-163846, CF e P.IVA 01857340549 – Capitale sociale 1.500.000,00 

Sito web: www.tsaweb.it - PEC: acquistitsa@legalmail.it - N. Verde: 800 23 91 95 
Pag. 3 di 4 

Considerato: 

 

che, come rilevabile dal “Verbale di gara n.1 - Att. 11822 del 14/04/2022”, si è tenuta la 

fase di apertura delle buste contenenti la documentazione amministrativa all’esito della quale è 

risultato quanto segue: 

 

1) CONSORZIO GENERALE APPALTI CO.GE.A. – CONSORZIO GENERALE 

APPALTI S.C.A.R.L.– Stato: AMMESSO; 

2) EREDI GALASSO VINCENZO SAS di Galasso Donato S.&C.– Stato: 

AMMESSO; 

3) GARC AMBIENTE SPA SB – Stato: AMMESSO;  

4) IMPERFOGLIA SRL – Stato: AMMESSO; 

5) PETROLTECNICA SPA – Stato: AMMESSO; 

 

 

Visto il D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.; 

 

Viste le Linee Guida ANAC. 

 
 

DETERMINA 

 

 

1) Di dichiarare, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 76, comma 2-bis del D.Lgs. n. 50/2016 e 

ss.mm.ii., all’esito della seduta tenutasi in data 14/04/2022, avente ad oggetto l’esame delle 

offerte pervenute, in particolare, della documentazione amministrativa prodotta, in relazione 

alla procedura di gara de qua, l’ammissione alla successiva fase di gara di apertura delle 

offerte economiche gli operatori economici di seguito indicati: 

 

1) CONSORZIO GENERALE APPALTI CO.GE.A. – CONSORZIO GENERALE 

APPALTI S.C.A.R.L.– Stato: AMMESSO; 

2) EREDI GALASSO VINCENZO SAS di Galasso Donato S.&C.– Stato: 

AMMESSO; 

3) GARC AMBIENTE SPA SB – Stato: AMMESSO;  

4) IMPERFOGLIA SRL – Stato: AMMESSO; 

5) PETROLTECNICA SPA – Stato: AMMESSO; 

 

 

2) Di dare avviso, ai sensi dell’art. 76 comma 2-bis del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. del 

presente provvedimento ai candidati e concorrenti, tramite piattaforma Net4Market, dando 

atto che l’ufficio presso il quale sono disponibili i relativi atti è la Trasimeno Servizi 

Ambientali TSA SpA i cui riferimenti e contatti sono integralmente contenuti nella 

documentazione di gara; 



 

TRASIMENO SERVIZI AMBIENTALI TSA S.p.A. – Sede Legale: Case Sparse,107 Loc. Soccorso – 06063 Magione (PG) – 
N. Iscr. Registro Imprese Perugia PG-163846, CF e P.IVA 01857340549 – Capitale sociale 1.500.000,00 

Sito web: www.tsaweb.it - PEC: acquistitsa@legalmail.it - N. Verde: 800 23 91 95 
Pag. 4 di 4 

 

3) Di dare atto che ai sensi dell’art. 29 comma 1 del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.  il presente 

atto sarà pubblicato sul profilo del Committente. 

 

 

Il Direttore Generale di TSA SPA 

Dott. Ing. Antonello Malucelli 
firmato digitalmente 

 

 
 


